(
No.

)様式第１号（第８条関係）

半田市サロン活動等推進事業補助金交付申請書

令和７年４月　　日

　半　田　市　長　　様
（住所）
（団体名）
（代表者名）
（電話番号）

　半田市サロン活動等推進事業補助金の交付を受けたいので、半田市サロン活動等推進事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業名称

２　事業期間　令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日まで

３　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　内訳　運営費補助　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　立ち上げ支援補助　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　 施設利用補助　　　　　　　　　　　　　円

 (
No.

)

事業計画書
	実施団体名

	代表者氏名

	連絡先
	〒　　　―

℡　（　　　　　）　　　―

	事　業　内　容
	開催日

	実施場所

	活動内容

	活動回数

年間　　　　　　　　回

	年間の
参加見込数
	該当するものに〇を付けてください。
２４０人以上　・　７２０人以上　・　１，２００人以上

	備考

※上記の内容は、市民に公開されます。

 (
No.

)

収支予算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額
	内　訳

	半田市サロン活動等推進事
業補助金

	Ⅰ 運営費補助　　　　　　　　　　　　　　 円
Ⅱ　立ち上げ支援補助　　　　　　　　　　 円
Ⅲ　施設利用補助　　　　　　　　　　　　　円

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額
	内　訳

	Ⅰ 運営費補助
（内訳）
　・消耗品費
　・食糧費
　・光熱水費
　・印刷製本費、郵送料
　・機器借上料
・備品購入費
・講師謝金

	Ⅱ 立ち上げ支援補助

	Ⅲ　施設利用補助
　・施設利用料

	計

※記入欄が不足するときは、別紙を添付してください。